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工事名

園　瀬　川

平面図

点  名 Ｘ座標 Ｙ座標 Ｚ座標

8k/460L38.5 114266.415 92528.577 17.613

8k/480L38.5 114255.876 92515.346 17.735

8k/500L35 114243.448 92503.152 18.037

8k/520L34 114234.123 92488.623 16.934

8k/540L40 114232.424 92470.644 18.150

8k/560L40 114225.523 92452.924 18.901

8k/580L40.5 114218.794 92434.084 20.082

8k/600L40.5 114211.598 92415.423 20.466

8k/620L38.5 114203.685 92399.238 19.584

8k/640L32.5 114192.855 92383.694 18.560

8k/660L30.5 114186.773 92366.427 18.666

8k/680L31.5 114184.637 92348.299 18.763

8k/700L33.5 114184.543 92330.049 19.021

8k/720L35.5 114185.498 92311.938 19.513

8k/740L36.5 114186.486 92293.996 19.408

8k/760L37 114187.996 92276.156 19.571

8k/780L37.5 114190.518 92258.459 19.380

8k/800L37 114193.063 92240.764 19.313

8k/820L37 114197.104 92223.344 19.262

8k/840L35.5 114200.706 92205.720 19.277

8k/860L37 114208.135 92189.336 19.254

8k/880L35.5 114213.724 92172.237 19.527

8k/900L34 114220.317 92155.409 19.595

8k/920L34 114229.188 92139.684 19.551

8k/940L34 114238.944 92124.492 19.610

8k/960L34 114249.550 92109.881 19.617

8k/980L35 114261.729 92096.555 19.650
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点  名 Ｘ座標 Ｙ座標 Ｚ座標

8k/460R45 114203.236 92583.173

8k/480R36 114195.794 92559.396

8k/500R32 114186.422 92538.323

8k/520R30 114177.140 92517.758

8k/540R31 114166.827 92497.811

8k/560R31 114159.278 92478.468

8k/580R32.5 114150.682 92460.348

8k/600R32 114143.953 92441.507

8k/620R36 114132.849 92422.314

8k/640R35 114127.586 92400.903

8k/660R34 114123.567 92379.282

8k/680R34 114119.810 92357.666

8k/700R33 114118.291 92335.784

8k/720R34.5 114115.528 92313.983

8k/740R41 114109.016 92291.832

8k/760R52 114099.318 92268.594

8k/780R59 114094.993 92244.782

8k/800R61 114097.004 92221.357

8k/820R63 114100.376 92197.974

8k/840R69 114101.304 92173.479

8k/860R57.5 114120.057 92155.094

8k/880R48 114137.753 92137.586

8k/900R38.5 114156.180 92121.605

8k/920R35 114170.085 92104.078

8k/940R32 114184.448 92087.260

8k/960R28.5 114200.041 92071.734

8k/980R26.4 114215.312 92056.363

9k/000R27.1 114228.768 92040.462

9k/020R27.5 114242.025 92025.481

9k/040R17.5 114262.930 92017.548

9k/060R16.1 114277.512 92003.787
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17.004

16.728

杭天高

杭天高

杭天高

点  名 Ｘ座標 Ｙ座標 Ｚ座標

8k/200L 114452.186 92596.248 17.174

8k/400L 114301.844 92565.506 17.373

*8k/600L 114211.195 92415.630 20.483

*8k/800L 114192.667 92240.731 19.298

9k/000L 114274.737 92082.863 19.703

9k/060.8L 114318.946 92040.871 19.881

T-1 114243.421 92496.894 17.957

T-2 114184.524 92349.861 18.910

T-3 114219.313 92156.469 19.611

KBM1 114242.410 92494.927 18.268

KBM2 114210.978 92414.277 20.530

KBM3 114192.957 92237.928 19.284

KBM4 114310.921 92041.530 20.119

備考 備考

杭天高

杭天高

杭天高

杭天高

杭天高

杭天高

杭天高

杭天高

杭天高

基準点座標一覧表

右岸控杭座標一覧表左岸控杭座標一覧表

路線名等

工事箇所

図面名

縮尺 図面番号

会社名
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事業者名 徳島県東部県土整備部（徳島）

S=1:1000

徳島市上八万町花房（第２分割）

R2徳土　園瀬川　徳・上八万　河道掘削工事（２）

/ ７

実施設計図面

伐竹　A=630m2

敷鉄板　A=90m2

施工延長　L=200m
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V=1:100
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徳島県東部県土整備部（徳島）

/

実施設計図面

徳島市上八万町花房（第２分割）

R2徳土　園瀬川　徳・上八万　河道掘削工事（２）
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最深河床高

地盤高

右岸堤防高

左岸堤防高
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69.8

▽ 掘削高　14.088

▽ 掘削高　14.025m
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図面名

縮尺 図面番号

会社名

事業者名

S=1：100

工事名

園　瀬　川

8k/820,8k/840

河道掘削

河道掘削

徳島県東部県土整備部（徳島）

横断図　（1/5）
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実施設計図面

徳島市上八万町花房（第２分割）

R2徳土　園瀬川　徳・上八万　河道掘削工事（２）
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46.7
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▽ 掘削高　14.150m
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PH=19.254

8k/860L37

860-27
860-26

860-25
860-24860-23

860-22

860-21

860-20
860-19

860-18

860-17

860-16CL

860-15

860-14

860-13

860-12

860-11

860-10
860-9

860-8
860-2 860-1

As
R As

R 18.706

16.947

15.681
15.852

16.072

14.249

12.872

PH=19.527

8k/880L35.5

880-3

880-33

880-32880-31
880-30

880-29
880-28

880-27

880-26
880-25

880-24880-23
880-22

880-21
880-20

880-19
880-18

880-17CL880-16
880-15

880-14

880-13880-12

880-11880-10

880-9

880-8

880-7

880-6880-2

880-1

As
R

R1.8.2 11：35

19.492

16.959 17.057
16.862

15.388
15.562

15.385

13.780

12.657
12.953

路線名等

工事箇所

図面名

縮尺 図面番号
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事業者名

S=1：100

工事名

園　瀬　川

8k/860,8k/880

河道掘削

河道掘削

徳島県東部県土整備部（徳島）

横断図　（2/5）
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実施設計図面

徳島市上八万町花房（第２分割）
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図面名

縮尺 図面番号

会社名

事業者名

S=1：100

工事名

園　瀬　川

8k/900,8k/920

河道掘削

河道掘削

徳島県東部県土整備部（徳島）

横断図　（3/5）
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